1

证券代码：000652       证券简称：泰达股份       公告编号：2019-155

天津泰达股份有限公司

关于出售所持泰达国际 5.7844%股权的进展公告

天津泰达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 26 日召开的 2019 年

第七次临时股东大会经审议，同意公司以 107,246.36 万元的价格，将所持参股子公司天

津市泰达国际控股（集团）有限公司（以下简称“泰达国际”）5.7844%的股权出售给

控股股东天津泰达投资控股有限公司。详见《天津泰达股份有限公司关于出售所持泰达

国际 5.7844%股权的关联交易公告》（公告编号：2019-118）和《天津泰达股份有限公

司 2019 年第七次临时股东大会决议公告》（公告编号：2019-130）等。

截至披露日，公司已收到全部股权转让款，标的股权的工商变更登记已于 2019 年

12 月 5 日完成，公司不再持有泰达国际股权。本次交易对公司财务状况的影响以 2019

年度审计报告为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董  事  会

2019 年 12 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。